Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 25 de maio de 2021 Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60AC25C4BB5FD24F8F261B00A3CCAA5

terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO - CAE.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PEGÃO PRESENCIAL Nº 018-2021

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60AC25C4BB5FD24F8F261B00A3CCAA5

terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei
Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 115/2014, 012/2017, Lei Complementar nº 123/2006 e 147/14,
torna público que será realizado o Pregão Presencial nº 018/2021, tendo como objeto o registro de preços
para a para a aquisição de peças automotivas em atendimento as necessidades das diversas Secretarias
deste Município, que será realizado no dia 04/06/2021 às 09h00min na sede desta Prefeitura. Aos
interessados o Edital estará à disposição, junto ao endereço eletrônico a baixo, as demais dúvidas poderão
ser sanadas junto ao Setor de Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de
Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min. Os demais atos deste processo serão publicados no diário oficial do
Município. http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba/BA, 25 de maio de 2021. Pregoeiro: Robson Lima
Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DD151F186EF64A8A73CD490E9BEAA1E

terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outros

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60AC25C4BB5FD24F8F261B00A3CCAA5

terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60AC25C4BB5FD24F8F261B00A3CCAA5

terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60AC25C4BB5FD24F8F261B00A3CCAA5

		2021-05-25T11:21:51-0300